
XII TROFEO CITTA' DI CESENA - Campionato Regionale OL - CO - AN
ASD Arcieri Cesena (R2308048)
Campo di tiro Arcieri Cesena, Dal 01-07-2023 al 02-07-2023
Giudici di Gara: Coccia Emanuele, TAGLIAFERRI Gabriele
Direttore dei Tiri: Zoli Enrica
Comitato Organizzatore: Fiorini Davide, MAGNANI RAFFAELE, Farneti Lorenzo

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08078 ASD Castenaso A. T. 1.837 54 16

BELLE' Fosco OL MM SM 01 582

FUBIANI Paolino OL MM SM 01 589

MUSOLESI Federico OL SM SM 01 666

2 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.739 21 7

IOTTI Fabio OL SM SM 03 560

PICCININI Pietro OL MM MM 01 593

ROSSI Ivan OL MM MM 02 586

3 08107 Asd Arco Club Riccione 1.737 30 9

LOMBARDI Fabio OL SM SM 02 597

LUPONETTI Raimondo OL MM MM 02 587

MICHELINI Davide OL MM MM 02 553

4 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.689 21 6

BRUSCOLINI Simone OL JM SM 02 571

MAGNANI Manuele OL SM SM 03 543

MANFRONI Michele OL SM SM 02 575

5 08081 Re Bertoldo 1.651 20 8

DELLA ROSSA Paolo OL SM SM 01 577

GALVANI Niccolo' OL SM SM 03 530

SIMONETTI Luca OL MM MM 02 544

6 08026 Arcieri Cesena 1.586 16 6

COLLINI Giampiero OL MM MM 02 538

GALLINUCCI Armando OL MM MM 02 506

MAGNANI Gioele OL SM SM 01 542

7 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 1.549 21 4

GIGLIOLI Michael OL SM SM 01 597

MANGHI Luca OL SM SM 04 490

SIMONCINI Massimo OL SM SM 01 462

8 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.529 25 9

CASADIO Giancarlo OL MM MM 04 342

GRASSI Mirko Sebastian OL JM SM 03 570

TOZZOLA Marcello OL MM MM 01 617

9 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.414 21 8

CHILETTI Juri OL SM SM 00 299

SIOTTO Luigi OL MM SM 02 521

ZAURI Daniele OL SM SM 01 594

10 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 1.407 12 7

CHIUDAROLI Massimo OL MM MM 02 541

PRODON Antonio OL SM SM 03 546

VALENTINI Giuliano OL MM MM 04 320

Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08078 ASD Castenaso A. T. 1.707 27 4

CARNEVALI Alessandra OL MF SF 03 511

FRANCESCHELLI Stefania OL MF SF 01 588

VALEEVA Natalia OL MF SF 01 608

2 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.323 12 4

IOELE Monica OL MF SF 03 487

RALLO Mariacarmen OL SF SF 04 412

VERESHCHAK Sofia Maria OL JF SF 03 424

Arco Olimpico Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08078 ASD Castenaso A. T. 1.274 45 12
VALEEVA Natalia OL MF SF 01 608

MUSOLESI Federico OL SM SM 01 666

2 08111 Asd Malin Archery Team 1.210 20 7
ANTONIAZZI Sara OL SF SF 01 598

FISSORE Matteo OL SM SM 02 612

3 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.166 14 1
PELLEGRINI Daniela OL SF SF 01 591

MANFRONI Michele OL SM SM 02 575

4 08076 Xl Archery Team 1.144 22 8 SO
TAMMA Annalisa OL SF SF 02 558

SEVERI Oreste OL MM MM 01 586

5 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 1.144 21 6 SO
BORGHI Gaia OL SF SF 02 547

GIGLIOLI Michael OL SM SM 01 597

6 08081 Re Bertoldo 1.132 23 10
CURATI Lisa OL SF SF 01 555

DELLA ROSSA Paolo OL SM SM 01 577

7 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.084 12 4
GARGIONI Elena OL JF SF 03 491

PICCININI Pietro OL MM MM 01 593
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XII TROFEO CITTA' DI CESENA - Campionato Regionale OL - CO - AN
ASD Arcieri Cesena (R2308048)
Campo di tiro Arcieri Cesena, Dal 01-07-2023 al 02-07-2023
Giudici di Gara: Coccia Emanuele, TAGLIAFERRI Gabriele
Direttore dei Tiri: Zoli Enrica
Comitato Organizzatore: Fiorini Davide, MAGNANI RAFFAELE, Farneti Lorenzo

Arco Olimpico Mixed Team Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

8 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.081 20 7
IOELE Monica OL MF SF 03 487

ZAURI Daniele OL SM SM 01 594

9 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 907 8 0
BABINI Erica OL SF SF 02 469

CANGINI Alessandro OL SM SM 03 438

Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08016 Arcieri Faentini 2.020 110 33

BARTOLI Patrick CO SM SM 01 647

MELANDRI Simone CO SM SM 01 684

SUCCI Andrea CO SM SM 01 689

2 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 2.018 102 33

COSTANTINI Denis CO SM SM 01 684

ROTELLA Dario CO JM SM 01 669

ROTELLA Fabio CO SM SM 01 665

3 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 2.008 104 40

GOLFIERI Marco CO MM MM 01 666

MUZZIOLI Andrea CO MM MM 01 691

VENTURELLI Alessandro CO MM MM 01 651

4 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 2.002 91 29

BIGONI Francesco CO SM SM 01 676

CASADIO Luca CO SM SM 01 654

MAZZEI Cesare CO MM MM 01 672

5 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.961 74 30

FIORANI Fabio CO SM SM 01 669

LUBRANO Primo CO MM MM 01 646

TEDESCHI Ivan CO SM SM 01 646

6 08077 Ki Oshi Archery 1.957 74 26

BALDACCINI Simone CO SM SM 01 654

GUIDI Giampaolo CO MM MM 01 667

VENTURELLI Mirco CO SM SM 03 636

Arco Compound Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.318 51 19
BARIGAZZI Valeria CO SF SF 01 649

FIORANI Fabio CO SM SM 01 669

2 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 1.276 41 12
RUOZZI Patrizia CO MF MF 02 616

ZUCCARDI Alessandro CO MM MM 01 660

3 08077 Ki Oshi Archery 1.235 36 15
KSIAZEK Teresa Irena CO MF MF 04 568

GUIDI Giampaolo CO MM MM 01 667

4 08107 Asd Arco Club Riccione 1.206 33 12
NORCIA Anna CO MF MF 01 636

BACCHINI Fabrizio CO SM SM 04 570

Squadre Arco Nudo Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08081 Re Bertoldo 1.773 44 12

BERTONCELLI Davide AN MM MM 01 624

BERTUZZI Simone AN SM SM 01 534

MONTANARI Fabio AN MM MM 01 615

2 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.760 34 12

BARONCINI Michele AN SM SM 03 593

PIZZI Simone AN MM MM 01 588

TOZZOLA Marcello AN MM MM 01 579

3 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1.487 12 3

ALDINI Domenico AN MM SM 03 448

BIGLIARDI Stefano AN MM SM 03 499

CASALI Micheal AN SM SM 01 540

4 08078 ASD Castenaso A. T. 1.418 16 3

BRUNETTI Piero AN MM SM 04 369

RINALDI Roberto AN MM SM 01 526

SIVIERI Ettore Luigi AN MM SM 02 523

5 08107 Asd Arco Club Riccione 1.405 19 3

CIOTTI Fabio AN SM SM 01 554

TADDEI Luigi AN MM MM 03 482

TORRI Michele AN SM SM 04 369
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XII TROFEO CITTA' DI CESENA - Campionato Regionale OL - CO - AN
ASD Arcieri Cesena (R2308048)
Campo di tiro Arcieri Cesena, Dal 01-07-2023 al 02-07-2023
Giudici di Gara: Coccia Emanuele, TAGLIAFERRI Gabriele
Direttore dei Tiri: Zoli Enrica
Comitato Organizzatore: Fiorini Davide, MAGNANI RAFFAELE, Farneti Lorenzo

Squadre Arco Nudo Maschili Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

6 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.358 10 4

BENDANDI Francesco AN SM SM 04 423

BRUSCOLINI Paolo AN MM SM 03 434

FABBRI Paolo AN MM SM 04 501

7 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 1.347 12 1

BARANI Pietro AN MM MM 02 489

MORISCO Francesco AN MM MM 01 425

PORCILE Roberto AN MM MM 03 433

Squadre Arco Nudo Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1.580 22 9

FABRIS Livia AN SF SF 01 597

MACCARELLI Tiziana AN MF SF 03 487

PRODI Mascia AN SF SF 01 496

2 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.336 9 7

LAURIA Alessia AN SF SF 03 453

MARCHINI Silvia AN SF SF 03 410

MONTEMAGGI Alessandra AN SF SF 02 473

Arco Nudo Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.137 22 7
PADOVANI Angela AN MF MF 01 544

BARONCINI Michele AN SM SM 03 593

2 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1.137 14 5
FABRIS Livia AN SF SF 01 597

CASALI Micheal AN SM SM 01 540

3 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 1.122 19 7
GOLDONI Valeria AN JF SF 02 507

FIGLIOLA Simone AN SM SM 01 615

4 08107 Asd Arco Club Riccione 1.065 21 7
BIANCHI Alessandra AN SF SF 02 511

CIOTTI Fabio AN SM SM 01 554

5 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 977 8 2
CARELLI Elvira AN MF MF 02 488

BARANI Pietro AN MM MM 02 489

6 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 974 10 8
MONTEMAGGI Alessandra AN SF SF 02 473

FABBRI Paolo AN MM SM 04 501

7 08078 ASD Castenaso A. T. 966 6 0
CARNEVALI Alessandra AN MF MF 03 440

RINALDI Roberto AN MM SM 01 526

8 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 949 15 2
ARDITO Cecilia AN SF SF 00 335

DEGLI ESPOSTI Loris AN MM MM 01 614

Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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